

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแก่งขาม หมู่ที่ ๙
 โดยการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยหน้าวัดแก่งขาม - หน้าบ้านนายพัน
๒. เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อ.แก่งสนามนาง จ.นครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณตั้งไว้ ๒๐๐,๐๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต
 เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีตขนาดผิวจราจร ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๐ เมตร
 หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๖๐ ตารางเมตร (ตามแบบมาตรฐาน ทถ-๗-๒๐๑ , ทถ-๗-๖๐๑)
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๒๗,๐๘๘.๙๑ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ราคาวัดุด อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๓
 - ๖.๒ บัญชีค่าแรง/ค่าดำเนินการ ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร อ้างอิงตามหลักเกณฑ์
 การ คำนวณราคากลางของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง
 กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง (ตุลาคม ๒๕๖๐)
 - ๖.๓ สืบราคาในพื้นที่
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิษณุ	งามบ้านผือ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น ประธานกรรมการ
๗.๒ พ.จ.ท.อรุณ	มะหันตะ	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าอาวุโส	เป็น กรรมการ
๗.๓ นายเกียรติณรงค์	ลาเกิด	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม





ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล. บ้านแก่งขาม หมู่ที่ 9 โดยการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ซอยหน้าวัดแก่งขาม - หน้าบ้านนายพัน
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร
 (ตามแบบมาตรฐาน ทล-7-201 , ทล-7-601) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
สถานที่ก่อสร้าง บ้านแก่งขาม หมู่ที่ 9 ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
แบบเลขที่ /2564
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 23 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	660.00	12.87	8,494.20	1.3607	17.51	11,558.05
	1.2 งาน AC 60/70 ASPHALT CONCRETE หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	660.00	221.31	146,064.60	1.3607	301.13	198,750.10
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (ตีเส้นที่บัสซิวขอบทางทั้ง 2 ข้าง ตลอดแนว)	ตร.ม.	44.00	280.45	12,339.80	1.3607	381.60	16,790.76
TOTAL								227,098.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	166,898.60
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันเก้าสิบบแปดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์	227,098.91
ขนาดหรือเนื้อที่	660.00 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา 344.09 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ		ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	ลงชื่อ		กรรมการฯ
	(นายวิษณุ งามบ้านผือ)			(นายเกียรติณรงค์ ลาเกิด)	
พ.จ.ท.		กรรมการฯ	ลงชื่อ		อนุมัติ
	(อรุณ มะหันตะ)			(นายสุพจน์ ตากลม)	
					นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง

บัญชีรายการก่อสร้าง (B.O.Q.)

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล. บ้านแก่งขาม หมู่ที่ 9 โดยการเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต ขอยหน้าวัดแก่งขาม - หน้าบ้านนายพัน
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 660 ตารางเมตร
 (ตามแบบมาตรฐาน ทล-7-201 , ทล-7-601) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแก่งขาม หมู่ที่ 9 ตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ /2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง					
	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	660.00			
	1.2 งาน AC 60/70 ASPHALT CONCRETE E หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	660.00			
2	งานเบ็ดเตล็ด					
	2.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (ตีเส้นที่บัสขาวขอบทางทั้ง 2 ข้าง ตลอดแนว)	ตร.ม.	44.00			

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา
 ()

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....
 บริษัท/หจก.

หมายเหตุ

- ราคาค่าก่อสร้างนี้ ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนภาษีอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว